
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Nabavka kancelarijskog materijala Otvoreni okvirni Alcoop doo; Brčko 117.000,00 26.02.2020

JRJN: 30197643-5; 30192121-5;22800000-

8; 30125110-5 1179-1-1-401/17 ID: 4600029670007 rok plaćanja: do 60 dana

Sevis Scade Otvoreni okvirni

EMT elektro inženjering 

doo; Brčko 29.250,00 15.03.2021

JRJN: 42113171-3; 32441200-8 1179-1-1-1/18 ID: 4600265480006 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka TS Bolnica Otvoreni Deling doo; Tuzla 81.865,00 2 mjeseca

JRJN: 31682540-7 1179-1-1-381/17 ID: 4209039530008 rok plaćanja: do 60 dana 81.865,00

Nabavka materijala za održavanje javne 

rasvjete Direktni IEG doo; Brčko 2.636,83 1 dan

JRJN: 31500000-1 1179-8-1-29/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 15 dana 2.636,83

Nabavka 99 poklon bon kartica Direktni

CM Cosmetic market 

d.o.o; Vitez 4.702,50 1 dan

JRJN: 30161000-5 1179-8-1-30/18 ID: 4236280580005 rok plaćanja: do 15 dana 4.702,50

Nabavka 15 t dodataka prehrani pasa Direktni STELLA doo; Gradačac 6.000,00 1 godina

JRJN:  15710000-8 1179-8-1-33/18 ID: 4210139350005 rok plaćanja: do 15 dana 6.000,00

Nabavka pića Direktni Donex doo; Brčko 4.738,24 1 godina

JRJN: 15900000-7 1179-8-1-34/18 ID: 4600129970008 rok plaćanja: do 15 dana 4.738,24

Usluge najma autobusa Direktni Krajnović doo; Brčko 234,00 1 dan

JRJN: 60172000-4 1179-8-2-51/18 ID: 4600016770002 rok plaćanja: do 15 dana 234,00

Nabavka nepovratnog ventila Direktni Mišel doo; Brčko 273,78 7 dana

JRJN: 31711400-7 1179-8-1-63/18 ID: 4600071440003 rok plaćanja: do 15 dana 273,78

baždarenja ZERA Direktni

Elektrokrajina AD; Banja 

Luka 877,50 1 dan

JRJN: 38900000-4 1179-8-2-64/18 ID: 4400855640000 rok plaćanja: do 15 dana 877,50

Ispitivanja ventila na Fabrici Direktni IVEX doo; Usora 222,30 15 dana

JRJN: 71632100-8 1179-8-2-65/18 ID: 4218224930003 rok plaćanja: do 15 dana 222,30

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 26.02.2018

2 15.03.2018

3
/ /

23.03.2018

4

/ /

01.03.2018

5

/ /

05.03.2018 vrijednost je bez PDV-a

6
/ /

02.03.2018 sukcesivna isporuka

7
/ /

06.03.2018 sukcesivna isporuka

8
/ /

20.03.2018

9
/ /

29.03.2018

10

/ /

29.03.2018

11
/ /

29.03.2018


